
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich, na których ma być dokonany wybór sołtysa i Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) § 20 Statutów Sołectw stanowiących załączniki nr od 1 do 21 do 
uchwały Nr V/25/2019 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie nadania 
statutów sołectwom Gminy Jaraczewo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019, poz. 2223) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie, na których ma być dokonany wybór sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
według poniższego harmonogramu: 

Lp. Sołectwo Data I termin II 
termin Miejsce zebrania 

1. Brzostów 03.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
2. Zalesie 03.09.2024 17.00 17.15 Świetlica 
3. Parzęczew 04.09.2024 17.00 17.15 Świetlica 
4. Góra 04.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
5. Panienka 05.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
6. Bielejewo 05.09.2024 17.00 17.15 Świetlica 
7. Niedźwiady 06.09.2024 17.00 17.15 Świetlica 
8. Gola 06.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
9. Łowęcice 09.09.2024 17.00 17.15 Świetlica w Wojciechowie 
10. Poręba 09.09.2024 19.30 19.45 Świetlica w Cerekwicy Starej 
11. Łobez 10.09.2024 17.00 17.15 Świetlica 
12. Łobzowiec 10.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
13. Strzyżewko 11.09.2024 17.00 17.15 Świetlica 
14. Cerekwica Stara 11.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
15. Suchorzewko 25.09.2024 17.00 17.15 Świetlica 
16. Rusko 25.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
17. Nosków 26.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
18. Cerekwica Nowa 26.09.2024 17.00 17.15 Świetlica w Cerekwicy Starej 

19. Łukaszewo 27.09.2024 17.00 17.15 Świetlica w Wojciechowie 
20. Wojciechowo 27.09.2024 19.30 19.45 Świetlica 
21. Jaraczewo 30.09.2024 19.00 19.15 Sala widowiskowa GOK 

§ 2. Proponuje się następujący projekt porządku zebrania: 

1. Otwarcie i wybór przewodniczącego zebrania. 

2. Wybór protokolanta. 

3. Głosowanie nad projektem porządku zebrania. 

4. Sprawozdanie sołtysa z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej za okres kadencji i dyskusja nad nim. 

5. Wybory 

a) powołanie komisji skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E32A924-8820-41B7-B144-A8729EEB0458. Podpisany Strona 1



c) autoprezentacja kandydatów na sołtysa, 

d) głosowanie tajne, 

e) ogłoszenie wyników, 

f) ustalenie w głosowaniu jawnym liczby członków Rady Sołeckiej, 

g) zgłaszanie kandydatów do rady sołeckiej, 

h) autoprezentacja kandydatów, 

i) głosowanie tajne, 

j) ogłoszenie wyników. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez: zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo oraz na tablicach ogłoszeń 
w każdym sołectwie. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Bartosz Banaszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E32A924-8820-41B7-B144-A8729EEB0458. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 5
	lit. b w § 2 ust. 5
	lit. c w § 2 ust. 5
	lit. d w § 2 ust. 5
	lit. e w § 2 ust. 5
	lit. f w § 2 ust. 5
	lit. g w § 2 ust. 5
	lit. h w § 2 ust. 5
	lit. i w § 2 ust. 5
	lit. j w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


